

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (จำนวน 3 ช่วง) หมู่ที่ 3,6,5 บ้านเจ็ดอาร์ , บ้านหนองกรด , บ้านหนองบอน ตำบลโคกช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าชุดตอ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและชุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,247.000	0.01	92.47	1.3642	0.01	126.14
2	2. งานรื้อถอนถนนเดิม 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	9,247.000	14.86	137,410.42	1.3642	20.27	187,455.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (จำนวน 3 ช่วง) หมู่ที่ 3,6,5 บ้านเจ็ดอาร์ , บ้านหนองกรด , บ้านหนองบอน ตำบลโคกช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 3.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	9,247.000	11.14	103,011.58	1.3642	15.19	140,528.39
4	3.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,849.000	414.22	765,892.78	1.3642	565.07	1,044,830.93
5	3.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,387.000	673.32	933,894.84	1.3642	918.54	1,274,019.34
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,247.000	31.64	292,575.08	1.3642	43.16	399,130.92

คุณ สุวรรณ สมจิตร

27 พฤษภาคม 2567 13:05:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (จำนวน 3 ช่วง) หมู่ที่ 3,6,5 บ้านเจ็ดอาร์ , บ้านหนองกรด , บ้านหนองบอน ตำบลโคกช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,247.000	249.79	2,309,808.13	1.3642	340.76	3,151,040.25
8	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร ชนิด Thermoplastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)	ตร.ม.	387.560	290.00	112,392.40	1.3642	395.61	153,325.71
9	5.2 RUMBLE STRIPS 6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3642	627.53	19,578.99 2,720,000.00
รวมราคากลาง								9,090,035.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (จำนวน 3 ช่วง) หมู่ที่ 3,6,5 บ้านเจ็ดอาร์ , บ้านหนองกรด , บ้านหนองบอน ตำบลโคกช้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

สุวรรณ สมจิตร
(คุณสุวรรณ สมจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐาปกรณ์ สุขเงิน
(ฐาปกรณ์ สุขเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาวิตรี สุขแก้ว
(สาวิตรี สุขแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คุณ สุวรรณ สมจิตร

27 พฤษภาคม 2567